
Lægesekretær Retspsykiatrisk Klinik

Lægesekretær til Retspsykiatrisk Klinik

Fast stilling som lægesekretær, Aarhus Universitetshospital Psykiatrien, Retspsykiatrisk Afdeling,
18 timer pr. uge er ledig til besættelse pr. 01.06.2025 eller snarest.

Har du lyst til at blive en del af et dynamisk lægesekretærteam og en velfungerende klinik?
Så er chancen der nu, vi søger nemlig en ny kollega.

Kort om Retspsykiatrisk Afdeling
Retspsykiatrisk Afdeling består af en tværgående funktion, en forskningsenhed, en klinik og 4
sengeafsnit. I sengeafsnittene udredes og behandles retspsykiatriske patienter fra optageområdet.
Et af de 4 afsnit modtager udelukkende patienter fra Grønland efter aftale med det grønlandske
selvstyre.
I Retspsykiatrisk Klinik varetages behandling af patienter med dom til psykiatrisk behandling,
patienter dømt for seksualkriminalitet med og uden vilkår om behandling samt ambulante
mentalundersøgelser.

Den ledige lægesekretærstilling vil være en stilling, hvor du vil skulle varetage forskellige
administrative opgaver f.eks. indberetning i Vagtplan, opfølgning på medarbejderes flex-regnskab,
ferieregnskab og samlet ferieoverblik for klinikken samt indgå i et rul i forhold til receptionen i
Retspsykiatrisk Afdeling samt øvrige lægesekretæropgaver.

Vi forventer, at du:

er uddannet lægesekretær●

skriver og formulerer dig på dansk på et højt fagligt niveau●

har erfaring med Midt EPJ og generelt er en habil bruger inden for IT●

er interesseret i patientkontakt. Du vil sammen med de øvrige lægesekretærkolleger skulle

indgå i et rul i forhold til receptionen i Retspsykiatrisk Afdeling

●

er god til at skabe struktur i en travl hverdag og trives med mangeartede opgaver●

er en udpræget team-player, og tænker "vi og i fællesskab"●

Du kan forvente, at:

arbejdstiden placeres mellem 8.00 og 15.30 og koordineres med klinikkens øvrige

sekretærer. Timerne ønskes fordelt på 3-4 dage pr. uge

●

du sammen med afsnittets øvrige sekretærer varetager patientrelaterede opgaver og

registrering

●

indgå i det tværfaglige samarbejde med de øvrige faggrupper i Retspsykiatrisk Klinik●

der tilknyttes en mentor det første år af ansættelsen●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og efter aftale med Region
Midtjylland og HK/DL.
Yderligere oplysninger om stillingen kan indhentes hos oversygeplejerske Rasmus Sleimann, tlf.
6163 3143.

Ansøgningsfrist er torsdag den 15. maj 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes mandag den 19. maj 2025.
 
Der indhentes straffeattest ved ansættelse.
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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